
PORTARIA N° 019/2024/SME 

• ,0 M'JN Al.. DE 

arro 

Emissão: 04 de abril de 2024. 

Objeto: Concessão de Diária. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE BARRO, Estado do 
Ceara, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal. 

CONSIDERANDO o Oficio n° 102/2024 de 04 de abril de 2024, 
encaminhado pela Secretaria Municipal de Educação. 

RESOLVE 

Art. 1°. Conceder 02 (duas) diárias, no valor de R$ 200,00 

(duzentos reais), cada, em nome do servidor Oswaldo Barbosa de Almeida, CPF 

n°  021.441.653-43, Agente Administrativo, para participação na Formação 

SIGEMEC, dia 08 e 09/04/2024, que acontecerá no Mareiro Hotel. Av. Beira Mar, 2380, 

740 - Meireles, Fortaleza-OE. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrario. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

Gabinete da Secretaria Municipal da Educação, aos 04 de abril de 2024. 

FRANCISCA MARIA DE ALBUQUERQUE FEITOSA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


